
「保護者向け高校説明会の開催について（お知らせ）」 

 

保護者の皆様には日頃から本校教育へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本日、郡市内高校の特色等を理解していただくために、２・３年生のご家庭へ「保

護者向け高校説明会の開催について」の文書を配付いたしました。ぜひ、一読いただき、お

子様の進路選択に向けてご活用ください。 

なお、参加申し込みにつきましては、９月１６日（金）までに参加希望者が直接入力手続

きすることとなっております。よろしくお願いいたします。 

 

 あさぎり中学校長 片山源次 


